
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/11/2017

Concurso de Precios 06637
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

29 Noviembre 2017 10 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura
Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

            1,0000ACIDO CLOROPLATINICO (FORMATO COMERCIAL DE LA FRA   1

MENOR CANTIDAD)

            1,0000SUBNITRATO DE BISMUTO (FORMATO COMERCIAL DE LA FRA   2

MENOR CANTIDAD)

            1,0000REACTIVO DE FOLIN CIOCALTEU x 100 ML. FRA   3

            1,0000CROMATOFOLIOS GF 254/366 (20x20) MERCK UN   4

(COD.MRK105550001)

            1,0000FAST BLUE B SALT (FORMATO COMERCIAL DE LA MENOR FRA   5

CANTIDAD)

            1,0000YODURO DE POTASIO PRO ANALISIS x 100 GRS. (ACS) UN   6

            2,0000PROPIPETA DE GOMA 3 VALVULAS. UN   7

            5,0000CAMARAS DE CON WAY CON TAPA. UN   8

            5,0000AMPOLLAS DE EXTRACCION 50 ML. UN   9

            1,0000GRASA DE SILICONAS. FRA  10

           10,0000CRISTALIZADORES 60x40. UN  11

            2,0000PLACAS DE TOQUE. UN  12

            1,0000CUBA CROMATOGRAFICA 20x20x5,5 CM. UN  13

            1,0000LAMPARA O LUZ DE WOOD DE DOS LONGITUDES DE ONDA UV UN  14

254/366.

            1,0000COLUMNAS NT20 EXTRELUNT x 25 UNIDADES UN  15

(COD.MRK1150960001).

            1,0000COLUMNAS NT3 EXTRELUNT x 50 UNIDADES UN  16

(COD.MRK1150950001)

            1,0000DICROMATO DE POTASIO x 100 GRS. FRA  17

            1,0000CARBONATO DE POTASIO x 100 GRS. FRA  18

            1,0000HIDROXIDO DE SODIO PERLAS x 500 GRS. FRA  19

            1,0000HIDROXIDO DE POTASIO ESCAMAS x 500 GRS. FRA  20

            2,0000CLOROFORMO x 1 LITRO. FRA  21

            2,0000ETER DE PETROLEO 35º-60º x 1 LITRO. FRA  22

            1,0000PIRIDINA x 1 LITRO. FRA  23

            1,0000HEXANO x 1 LITRO. FRA  24

            1,0000ALCOHOL ISOPROPILICO x 1 LITRO. FRA  25

            1,0000SULFATO DE SODIO ANHIDRO x 250 GRS. FRA  26

TRANSPORTE

RRptInvitacionEnBlanco     1ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/11/2017

Concurso de Precios 06637
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

29 Noviembre 2017 10 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura
Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

TRANSPORTE

            1,0000ACIDO TRICLOROCAETICO x 250 GRS. FRA  27

            1,0000CLORURO MERCURICO x 100 GRS. FRA  28

            1,0000DIFENILCARBAZONA 5 GRS. FRA  29

            1,0000NAFTOQUINONA SULFONATO DE SODIO (PRESENTACION FRA  30

COMERCIAL DE MENOR CANTIDAD).

            1,0000TRICLORURICO FERRICO x 250 GRS. FRA  31

            1,0000NITROBENZENODIAZONIO - TETRAFLUOROBORATO (P). FRA  32

            1,0000SUBNITRATO DE BISMUTO (PRESENTACION COMERCIAL DE FRA  33

MENOR CANTIDAD).

            1,0000CLORURO DE PALADIO (PRESENTACION COMERCIAL DE FRA  34

MENOR CANTIDAD)

            1,0000DIFENILAMINA x 100 GRS. FRA  35

            1,0000TIRAS PSA (UNA CAJA x 50 UNIDADES VENCIMIENTO FRA  36

2018).

            2,0000BUFFER DE CITRATO (pH 4,9) FRA  37

            1,0000ALFA NAFTIL FOSFATO SODICO (PRESENTACION COMERCIAL FRA  38

DE MENOR CANTIDAD)

TOTAL GENERAL

RRptInvitacionEnBlanco     2ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/11/2017

Concurso de Precios 06637
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

29 Noviembre 2017 10 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura
Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Dia/s50

Condiciones de pago: 30 DIAS

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA: HIPOLITO IRIGOYEN 800 RCIA. HOSPITAL PEDIATRICO DR. AVELINO L.
CASTELAN
DEBERAN PRESENTAR:
DOCUMENTO DE GARANTIA DEL 1% DEL TOTAL COTIZADO
CONSTANCIA INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE PROVEEDOR ACTUALIZADA
CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR ATP ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE INSCRIPCION DE ATP 
CONSTANCIAS DE INSCRIPCION AFIP  ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE CBU DE CUENTA BANCARIA NUEVO BANCO DEL CHACO S.A. PERSONALIZADA.
PORDER ESPECIAL DE LOS FIRMANTES AUTORIZADOS
CONSTANCIA DE RENUNCIAN A LOS FUEROS FEDERALES DE LOS PROVEEDORES QUE NO ESTEN
RADICADO EN LA PROVINCIA.

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

RRptInvitacionEnBlanco     3ECOM CHACO S.A. Pág. de 3


